ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

COORDENADORIA DE
DOCUMENTAÇÃO

DESPACHO DE ARQUIVAMENTO

Em cumprimento ao despacho do Diretor Legislativo, por
ordem do Senhor Presidente, procede-se, nesta data, ao arquivamento do Projeto de
Lei nº PL./0272/2020 o qual "Dispõe sobre a divulgação de informações sobre pessoas
desaparecidas, em embalagens "Tetra Pak" de leite comercializado por indústrias e
cooperativas de laticínios instaladas em Santa Catarina", por ter recebido parecer
contrário na Comissão de Constituição e Justiça.

Florianópolis, 28 de novembro de 2023.

                Maria Ivonete Lessa

                                               Coordenadoria de Documentação

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Maria Ivonete Lessa,
em 29/11/2023, às 10:24.